7

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА)

П Р И К А З

Wал/паи- МУ9. № -It
Балаково

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и
радиационной безопасностью на 2019 год

В соответствии с требованиями второго абзаца подпункта б) пункта 7

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в

связи с изменением адреса места нахождения юридического лица и адреса места

фактического осуществления деятельности: Общества с ограниченной

ответственностью «Альфа-Универсал» (ИНН 7328509320, ОГРН 1077328004126),

п р и к а з ы в а ю :

в пункте 85 (учетный №КНМ в ФГИС ЕРП 001902311542) Плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей Волжским межрегиональным территориальным управлением

по надзору за ядерной и радиационной безопасностью на 2019 год графы «Место

нахождения юридического лица», «Место фактического осуществления

деятельности» Общества с ограниченной ответственностью «Альфа-Универсал»

изложить в следующей редакции:

«432010, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Брестская, д.78, корпус 13
этаж, пом. 3, 26».

Основание:

служебная записка и.о. начальника Отдела надзора за проектированием
конструированием, изготовлением и инспек„ий в Нижегородской области'
Кибиревой Т.Д. от 08.04.2019 №07И-20-62/205;

выписка из Единого государственного реестра юридических лиц в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «Альфа-Универсал».

Руководитель Управления
В.Е. Савинов

шт.
одно
А* КПЖСВА